國立中興大學應用數學系暨統計學研究所

105 學年度第二學期第 1 次設備規劃委員會會議記錄

聯絡人及電話：黃珮琳(分機：421#450)

發文日期：中華民國 106年 2月 9日

速別：普通

密等及解密條件：

壹、開會時間：106年 2月 16日(星期四)中午 12時 10分

貳、開會地點：501R

参、召集人：黃文瀚老師。

肆、出席者：施因澤老師、郭容妙老師、顏增昌老師、陳律閎老師、

蔡亞倫老師、彭冠舉老師。

列席者：蘇心怡小姐。

伍、討論事項：討論 106會計年度系所設備規劃事宜。

決議：

(一) 依通過之設備採購清單辦理。

(二) 提系務會議敬請教師設備費於 106年 6月底前需提出請

購，剩餘未使用經費由系所統籌規劃，執行未完成之採購

案。

陸、臨時動議：擬修改未來教師設備費支用方式，提交系務會議討論。

決議：

(一) 維持每 2 年五萬設備費額度，執行方式改為申請制(委員會

應考量新進老師、教學需要或未執行科技部計畫的老師需

求)

(二) 改為每 3 年五萬元設備費額度，執行方式不變。

捌、散會(13時 20分)

應用數學系暨統計學研究所
106 會計年度圖書儀器設備採購清單

106.2.16 設備規劃委員會通過
106.2.23 系所務會議通過

排

序 項目 單價 數量 總價 用途說明

 106年度 13位教師

設備 50,000 13 650,000

依次序兩年一輪(附件 105
與 106 年次序)
決議：
1. 通過 13 位老師設備費。

(原 15 位老師，陳律閎老

師、黃文瀚老師設備費願

供系上規劃使用。)
2. 提交系務會議討論，請老

師於 106 年 6 月底前需

提出請購單，剩餘未使用

的教師設備費，由系所統

籌規劃執行未完成的採

購案。

 新進教師研究室設

備費 100,000 1 100,000 106.2 彭冠舉老師
決議：通過。

 701R 電腦主機汰

換 23,673 25 591,825

1. 現有設備 97.9 購置，XP
已停止維護，有更新迫切

性共 50 部。
2. 105、106 年度分兩階段

更換，105 年度已完成

25 部。(蘇心怡小姐)
決議：建議先參考計中電腦

教室做法，請陳律閎老師及

蘇心怡小姐協助以 1 間雲

端電腦教室的方向做規

劃，與現況比較擇優執行。

 中階 2 路伺服器(共
約) 121,406 1 121,406

作業專題、開放系統課程使

用(許昌旺老師、顏增昌老

師)

決議：通過。

單人型閱覽桌含檯

燈 ， 不 含 椅 子

90-100CM

(OA 隔間，可依實

際需要組裝)

6000 20 120,000

3F 系圖閱覽空間規劃

1. 單人型閱覽桌含標準型

檯燈

2. 椅子若不更換，原有堪

用椅子及 601室 9張新

椅子同一款式

決議

1. 椅子不更換節省 3萬 3

千元。

2. 閱讀桌暫先規劃採購

20張(含施工及檯燈電

力配線費用)。

3. 下半年教師設備費若剩

餘經費足夠，規劃繼續

增設閱讀桌。

 木製閱讀椅 1100 30 33,000

 機房不斷電系統 82,000 1 82,000

516 機房電力改善。
穩壓器針對整間機房的電

源做改善，供應全系共 5 部

伺服器、10 部網路設備、

20 個無線網路基地台。(蘇
心怡小姐)
決議：通過。

 Linux 開發套件 12,000 8 96,000

作業專題、開放系統課程使

用(許昌旺老師、顏增昌老

師)

決議：視下半年教師設備費

剩餘經費再做規劃。
 預計支出總計   1,665,231 剩餘 9,580 元

 可用收入總計   1,674,811
1.院分配 1,644,811 元
2.身障生改善教學設備

30,000 元
備註：
1. 106 年度理學院分配本系所設備費 1,644,811元(應數系 1,273,314 +統計所 371,497)。

2. 106 年度教務處補助身障生改善教學環境設備費共 3 萬元。
3. 圖書費另由總圖提供 15 萬元專款(系 10 萬+所 5 萬)，另由系圖規劃購置圖書期刊。

應數系暨統計所圖書儀器設備費使用次序

 105（單數）年度 106（雙數）年度

1 柯志斌  李林滄

2 賈明益 許訓評

3 郭紅珠 吳宏達

4 李宗寶 顏增昌

5 陳焜燦 施因澤

6 許昌旺 陳律閎

(老師設備費願供系上使用)

7 王輝清 黃文瀚

(老師設備費願供系上使用)

8 許英麟 沈宗荏

9 陳齊康 林宗儀

10 吳菁菁 李源泉

11 郭容妙 陳鵬文

12 林長鋆 李渭天

13  鄧君豪

14  蔡亞倫

15  王雅書